UN 10  R$       23,41  R$       29,45  R$                 294,54 

16  R$                                         279,92 

16.1 99814 SINAPI LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019 m² 108  R$        2,06  R$        2,59  R$                 279,92 

R$                                  249.831,67 

DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS, SESSENTA E SETE CENTAVOS

Custo TOTAL com BDI

LIMPEZA - PRÉDIO AMPLIAÇÃO

PPCI

Vicente Aquino de Almeida – Eng. Civil CREA 
RS187293

+José Luiz Camargo de Moura-
Prefeito Municipal